
УТВЕРЖДАЮ 

Зам. директора по УР 

________________ А.В.Коломейцев 

Расписание коррекционных занятий. 

Продолжительность индивидуальных, подгрупповых занятий (1-2 чел.) -20-25 минут; 

продолжительность группового занятия (4 чел.) 35 - 40 минут.  

Расписание занятий. 

Дни недели 

Занятие с детьми 

  

Индивидуальные Групповые 

Понедельник 

 

 
 

Вторник 
 

08.50-09.30                

13.15-13.55                  

14.05 – 14.45 

Среда 12.25-13.10 
 

Четверг 

 

 

14.05 – 14.45 

Пятница 

08.50-09.30                                         

11.30-12.15                     

12.25-13.10 

09.40-10.25                

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


